
UCHWAŁA NR XIX/257/20 
RADY MIEJSKIEJ W CHOJNICACH 

z dnia 24 sierpnia 2020 r. 

w sprawie utworzenia Placówki Wsparcia Dziennego na terenie Gminy Miejskiej Chojnice. 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 6a, art. 9 ust. 1 art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h, art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 2 pkt 2 
ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminy (t.j. Dz.U. z 2020r. poz. 713) oraz art. 18 ust. 2,art. 18c, 
art. 24 ,art. 176 pkt 3 lit. c ustawy z dnia 9 czerwca 2011r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej 
(t.j. Dz.U. z 2020r. poz. 821), uchwala się, co następuje: 

§ 1.  Tworzy się Placówkę Wsparcia Dziennego z siedzibą przy ul. Dworcowej 12 w Chojnicach. 

§ 2.  Placówka wsparcia dziennego łączy się z Miejskim Ośrodkiem Pomocy Społecznej w Chojnicach 
i działa ona w strukturze organizacyjnej tego Ośrodka. 

§ 3.  Placówka przeznaczona jest dla dzieci, młodzieży i ich rodzin, które przeżywają trudności w pełnieniu 
funkcji opiekuńczo-wychowawczych. 

§ 4.  Szczegółowe zadania oraz organizację placówki określa regulamin placówki zatwierdzony przez 
Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Chojnicach. 

§ 5.  Źródłem pokrycia zobowiązań finansowych placówki będzie: 

1) dochody własne gminy przeznaczone na realizację zadań własnych w zakresie wspierania rodziny 
i systemu pieczy zastępczej; 

2) dotacje celowe z budżetu państwa na dofinansowanie zadań własnych w zakresie wspierania rodziny 
i systemu pieczy zastępczej; 

3) zewnętrzne źródła finansowania. 

§ 6.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Chojnice. 

§ 7.  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

 

  
 

Przewodniczący 
Rady Miejskiej 

 
 

Antoni Szlanga 

Id: A514BFDA-4551-447C-891B-84BC2F0195DC. Podpisany Strona 1




